
 

 

 

 

 

 

 

Protokół z IV spotkania Młodzieżowej Rady Miasta Tychy, które odbyło się w dniu 30 stycznia 2020 r. 

W godzinach od 16.00 do 16.40 w sali nr 101 Urzędu Miasta Tychy przy al. Niepodległości 49. 

Młodzieżowa Rada Miasta omawiała następujące podpunkty z porządku obrad: 

1. Otwarcie sesji.  

Sesję otworzył Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Tomasz Budziosz. 

 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

Radna Emilia Poloczek zaproponowała zmianę porządku obrad polegającą na dodaniu punktu 

9 dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie udzielenia patronatu przez Młodzieżową Radę Miasta 

Tychy. Zmiana została przyjęta przez Radę jednomyślnie.  

 

3. Przyjęcie protokołu z III sesji.  

Protokół został przyjęty jednomyślnie. 

 

4. Sprawozdanie z działalności prezydium.  

Przewodniczący Tomasz Budziosz poruszył kwestie dotyczące:  

 - minionej wizyty w Bielsku-Białej (07.01.2020 r.), gdzie odwiedził Młodzieżową Radę Miasta   

Bielsko-Biała. Spotkanie miało na celu wymianę doświadczeń z innymi radami w Województwie 

Śląskim , 

 - propozycji zaproszenia innych rad na sesję Młodzieżowej Rady Miasta Tychy w celu zapoznania 

się z działalnością pozostałych rad,   

 - ubiegłego spotkania prezydium. Protokół  z posiedzenia prezydium znajduje się na BIPie.  

 

5. Przyjęcie uchwały nr 12/IV/2020 w sprawie odwołania członka Młodzieżowej Rady Miasta 

Tychy. 

Uchwała została przyjęta przez Radę jednomyślnie. 

 

6. Przyjęcie uchwały nr 13/IV/2020 w sprawie uzupełnienia składu Komisji ds. Promocji, 

Informacji i Marketingu.  

Do komisji zostali dodani: Wiktor Matyja i Sebastian Stokłosa.  

Uchwała została przyjęta przez Radę jednomyślnie. 

 

7. Przyjęcie uchwały nr 14/IV/2020 w sprawie odwołania Przewodniczącej Komisji ds. 

Promocji, Informacji i Marketingu.  

Uchwała została przyjęta przez Radę jednomyślnie. 
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8. Przyjęcie uchwały nr 15/IV/2020 w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji ds. 

Promocji, Informacji i Marketingu.  

Przewodniczącym Komisji ds. Promocji, Informacji i Marketingu został Sebastian Stokłosa. 

Uchwała została przyjęta przez Radę jednomyślnie. 

 

9. Przyjęcie uchwały nr 16/IV/2020 w sprawie udzielenia patronatu dla wydarzenia 

Młodzieżowego Strajku Klimatycznego w Tychach przez Młodzieżową Radę Miasta Tychy. 

Uchwała została przyjęta przez Radę jednomyślnie. 

 

10. Sprawy bieżące/wolne wnioski.  

- Radny Sebastian Stokłosa przedstawił wstępny zarys przebiegu debat oksfordzkich,  

- Przewodniczący Tomasz Budziosz opowiedział o wyglądzie konkursu na prezydenta. Prace nad 

regulaminem konkursu zostały powierzone Komisji ds. Społecznych i Obywatelskich,  

- Przewodniczący wspomniał o ustalonym terminie Konkursu Pisania na Komputerze oraz 

o informacji dotyczącej Eliminacji do Mistrzostw Polski,  

- Przewodniczący poruszył temat dotyczący zmiany wydarzenia Koncertu Charytatywnego na 

Festyn Charytatywny. 

 

11. Zamknięcie sesji.  

Sesję zamknął Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Tomasz Budziosz.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła:       Podpisano: 

Sekretarz Młodzieżowej Rady             Przewodniczący  

Miasta Tychy            Młodzieżowej Rady  

Magdalena Kilian        Miasta Tychy  
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